
UCHWAŁA NR XVII/139/2016
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 21 kwietnia 2016 r.

w sprawie  zmiany uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
gminy Malechowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.  
z 2016 r. poz. 446) oraz art. 4 ust.1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach ( Dz.U. z 2016 r. poz.250 ), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Sławnie, Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/253/2012 Rady Gminy Malechowo z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Malechowo (Dziennik 
Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz 969, z 2014 r. poz. 3590, z 2015 r. 
poz. 3689) wprowadza się następujące zmiany:

1) w Rozdziale 3 po § 7 dodaje się § 7a w brzmieniu:

„§ 7a. Tereny przeznaczone do użytku publicznego, w szczególności drogi publiczne, przystanki 
komunikacyjne, właściciel nieruchomości zobowiązany jest wyposażyć w pojemniki lub kosze 
uliczne o pojemnościach minimalnych 20 litrów. Rozmieszczenie pojemników powinno być 
dokonywane z uwzględnieniem natężenia  ruchu pieszego.”;

2) w Rozdziale 4  §  9 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Z terenów przeznaczonych do użytku publicznego, w szczególności z dróg publicznych, 
przystanków autobusowych, częstotliwość zbierania odpadów powinna być dostosowana do 
potrzeb, jednak nie rzadziej niż jeden raz na dwa tygodnie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Jolanta Kieres

Id: 403DD0CE-89FB-4232-904E-338D8D1FE57B. Podpisany Strona 1




